

Öberg Consulting Sweden AB

556603-5530

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karolina Öberg, Styrelseledamot
2022-09-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom områdena human resources, rekrytering, organisationsfrågor och personalutveckling. Bolaget utövar även musikproduktion, komposition, arrangering, inspelning, utgivning och publika framträdanden inom musik.

Bolagets säte är Nacka, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-07-01 - 2019-06-30
Nettoomsättning	2 600 635	1 356 200	1 504 118	1 925 381
Resultat efter finansiella poster	1 496 758	408 961	324 597	427 092
Soliditet (%)	80	83	83	82

Pga Covid-pandemin har omsättningen varit låg under några år, nu har den återigen ökat till en mer normal nivå.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	1 484 220	320 252	1 924 472
Balanseras i ny räkning			320 252	-320 252	0
Årets resultat				1 048 200	1 048 200
Vid årets utgång	100 000	20 000	1 804 472	1 048 200	2 972 672

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 804 472
Årets resultat	1 048 200
Summa	2 852 672

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	2 852 672
Summa	2 852 672

Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 600 635	1 356 200
Övriga rörelseintäkter		66 777	206 111
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 667 412	1 562 311
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 000	-143 214
Övriga externa kostnader		-505 651	-460 605
Personalkostnader	2	-656 192	-555 126
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 147	-10 547
Summa rörelsekostnader		-1 186 990	-1 169 492
Rörelseresultat		1 480 422	392 819
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 724	16 704
Räntekostnader och liknande resultatposter		-388	-562
Summa finansiella poster		16 336	16 142
Resultat efter finansiella poster		1 496 758	408 961
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-169 519	0
Summa bokslutsdispositioner		-169 519	0
Resultat före skatt		1 327 239	408 961
Skatter			
Skatt på årets resultat		-279 039	-88 709
Årets resultat		1 048 200	320 252

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 948	21 095
Summa materiella anläggningstillgångar		28 948	21 095
Summa anläggningstillgångar		28 948	21 095
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		919 313	231 763
Övriga fordringar		18	118 612
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 913	70 542
Summa kortfristiga fordringar		985 244	420 917
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 436 333	2 421 343
Summa kassa och bank		3 436 333	2 421 343
Summa omsättningstillgångar		4 421 577	2 842 260
Summa tillgångar		4 450 525	2 863 355

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 804 472	1 484 220
Årets resultat		1 048 200	320 252
Summa fritt eget kapital		2 852 672	1 804 472
Summa eget kapital		2 972 672	1 924 472
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		741 735	572 216
Summa obeskattade reserver		741 735	572 216
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		67 918	17 980
Skatteskulder		265 883	176 213
Övriga skulder		293 044	80 758
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 273	91 716
Summa kortfristiga skulder		736 118	366 667
Summa eget kapital och skulder		4 450 525	2 863 355

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	916 676
Inköp	23 000
Utgående anskaffningsvärden	939 676
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-895 581
Årets avskrivningar	-15 147
Utgående avskrivningar	-910 728
Redovisat värde	28 948

Not 4 - Ställda säkerheter

2021-07-01
- 2022-06-30

Företagsinteckning	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000

Underskrifter

Årsredovisning för Öberg Consulting Sweden AB, 556603-5530
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven
Nacka 2022-09-12

Karolina Öberg
Karolina Öberg
Styrelseledamot
2022-09-12